直线伺服电机
138
SGLF 型 （带芯 F 型）
型号的含义
SGLFW2 型
动子
（注）用于说明型号含义的信息。并非存在所有的符号组合。
* 关于水冷型机型的详情，请咨询本公司销售窗口。

SGLFW 型
动子
（注）用于说明型号含义的信息。并非存在所有的符号组合。
定子
1051
6+7+82
S G L F W - 20 A 090 A P
LinearΣ
11
F F A AC200V
W
3+4
20
35
50
1Z
20mm
36mm
47.5mm
95mm
090
120
200
230
380
91mm
127mm
215mm
235mm
395mm
A B
9
P
D
INTERCONNECTRON
Tyco Electronics Japan
TE Connectivity
SGLFW-35/-50
-1Z 200B
1 2 5 9 10 116+7+83+4
324
405
540
675
756
945
1
8
LinearΣ
3+4
5+6+7
324mm
405mm
540mm
675mm
756mm
945mm
2
M
S G L F M - 20 324 A
9
A B
9
C
1 2 83+4 5+6+7
直线伺服电机
SGLF 型 （带芯 F 型）
140
带磁极传感器的动子的相关注意事项
使用带磁极传感器的动子时，需确保动子运行过程中磁极传感器不伸出到定子外 （参照以下正确示例）。
因此，确定活动部分的行程和定子全长尺寸时，请务必将下表中的动子长度与磁极传感器长度相加后确定全长
（L 尺寸）。
＜正确示例＞ ＜错误示例＞